

165

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAY000383914



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 11.06.2025 / 11.06.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
DAAC HERMES S.A., SEC.BUIUCANI Calea Ieșilor nr.10 Cont MD28AG00000022513409660, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc. DACIA, AGRNMD2X887				c.f./ nr.TVA 1002600009035 / ф.к./ код НДС 0500085								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1006601000130 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Заказ-наряд № CBT0029656 от 11.06.2025. Contract nr.58/AP din 17.03.2025								
5. Punct încărcare MD-2032, mun.Chisinau str. Burebista, 106 Пункт погрузки		6. Punct descărcare MD-2000, CHISINAU, str. Stefan cel Mare, 75 Пункт разгрузки		7. Redirișări Передересовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4501 Reparație auto cu nr. auto KLM747 VIN:TMBDA41Z7C2072986		шт.	1	20816,66	20816,66	20	4163,34	24980,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					20816,66	X	4163,34	24980,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск					Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.06.2025							
разрешил:					Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись							

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

contabil OLGA MELNICENCO

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.06.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги)
Получатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**FURNIZOR: S.A. DAAC Hermes**Adresa juridica: mun. Chisinau, str. Calea Iesilor, 10; Adresa prestare servicii: MD-2032, mun. Chişinău str. Burebista, 106
Tel.: 373 22 874 888 Cont: MD28AG000000022513409660, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc. DACIA, AGRNMD2X887
c/f: 1002600009035**ŠKODA****Ordin prestare servicii nr. CBT0029656 din 11.06.2025**

Beneficiar: Ministerul Afacerilor Interne al RM ; Adresa platitor:

Telefoane: Мобильный: 37376097709

Automobil: Octavia Tour II, Nr.In KLM747, VIN TMBDA41Z7C2072986, an prod. 2011, parcurs 291 298

Platitor: Ministerul Afacerilor Interne al RM c/f: 1006601000130, adresa: , telefon:

Primit:	Tip reparatie:	Vinzator consultant:	Maistru:	Terminat	in valuta MDL
---------	----------------	----------------------	----------	----------	------------------

Lucrari efectuate pe ordinul prestare servicii nr. CBT0029656 din 11.06.2025

No	Cod	Denumire operatie	Pret	Cant	Nor ma	Rabat	Total cu reducere	A indeplinit
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ASM0000002	Scanarea si stergerea erorilor din memoria calculatorului	300,00	1,000	100	-	300,00	Gradistean
2	ЦБ00015152	Lichid de racire - inlocuire	288,00	1,000	60	-	288,00	Frunza
3	SPT0005962	Bujii (set) - inlocuire	144,00	4,000	30	-	576,00	Frunza
4	SCO0000138	Spalarea sistemului de racire	600,00	1,000	300	-	600,00	Frunza
5	SCO0000175	Schimb ulei si filtru Skoda	15,00	1,000	50	-	15,00	Frunza
6	SPT0015013	Filtru aer - inlocuire	96,00	1,000	20	-	96,00	Frunza
7	SPT0000466	Filtru habitacul - inlocuire	144,00	1,000	30	-	144,00	Frunza
8	ЦБ00004335	расширительный бачок/шланг - заменить	96,00	1,000	20	-	96,00	Frunza
9	SPT0002330	Amortizor fata (1 buc) - inlocuire	408,00	2,000	85	-	816,00	Frunza
10	ЦБ00000350	Planetara exteriora - demontare/montare	432,00	1,000	90	-	432,00	Frunza
11	SPT0004106	Bucse brat suspensie fata - inlocuire	144,00	2,000	30	-	288,00	Frunza
12	SPT0004105	Bucse brat suspensie - inlocuire	144,00	2,000	30	-	288,00	Frunza
13	SPT0015227	Bielea antiruliu (1 buc) - inlocuire	144,00	2,000	30	-	288,00	Frunza
14	SPT0002179	Lichid de frana - inlocuire	240,00	1,000	50	-	240,00	Frunza
15	SPT0015181	диск тормозной передн 1шт замена	216,00	2,000	45	-	432,00	Frunza
16	SPT0000371	Placuta frana fata (set) - inlocuire	288,00	1,000	60	-	288,00	Frunza
17	SPT0002952	Подрамник снять/установить	960,00	1,000	200	-	960,00	Frunza
18	ЦБ00015371	Lucrari de lacatusarie	600,00	1,000	300	-	600,00	Frunza
19	SCO0000174	Verificarea + reglarea geometriei rotilor Skoda	355,00	1,000	220	-	355,00	Frunza
20	SPT0013975	Alimentarea sistemului de aer conditionat cu refrigerant	480,00	1,000	200	-	480,00	Gradistean
Total lucrari cu reducere in suma:								7 582,00

Preţurile sunt indicate cu reducere, Şapte mii cinci sute optzeci şi doi lei 00 bani inclusiv TVA 1 263,67 MDL

Piese de schimb pe ordinul prestare servicii nr. CBT0029656 din 11.06.2025 - 20%

No	Cod	Denumirea piesa	Pret	Cant.	U.M.	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	19*****1L	Ulei Castrol Magn Prof A3 5W-40, 208L	210,00	4,700		987,00
2	OP*****/1	Filtru ulei	100,00	1,000	Buc	100,00
3	AK*****/4	Filtru aer	225,00	1,000	Buc	225,00
4	K1*****1A	Filtru, aer habitacul	126,00	1,000	Buc	126,00
5	32*****74	Surub de golire,baia de ulei	31,00	1,000	Buc	31,00
6	33*****20	Antigel G12 -35 (красный) 5L	400,00	1,000	Buc	400,00
7	33*****19	Antigel G12 -35 (rosu) 1L	150,00	2,000	Buc	300,00
8	0 *****68	Bujie	140,00	4,000	Buc	560,00
9	30*****48	Vas de expansiune sistem racire	360,00	1,000	Buc	360,00
10	RC*****28	Buson,vas expansiune	115,00	1,000	Buc	115,00
11	G1*****95	amortizor	1 295,00	2,000	Buc	2 590,00
12	31*****64	Rulment sarcina amortizor	240,00	2,000	Buc	480,00
13	27*****84	Suport amortizor	330,00	2,000	Buc	660,00
14	77*****30	Set articulatie, planetara	660,00	1,000	Buc	660,00
15	34*****59	Suport, trapez	150,00	2,000	Buc	300,00
16	29*****16	BUCSA BRAT SUSPENSIE	450,00	2,000	Buc	900,00
17	25*****28	Arc spiral	760,00	2,000	Buc	1 520,00
18	23*****10	Bielea antiruliu	180,00	2,000	Buc	360,00
19	95*****00	Lichid de frana DOT 4 1L	300,00	1,000	Buc	300,00
20	17*****22	Disc frana	620,00	2,000	Buc	1 240,00
21	37*****55	Set placute frana, frana disc	405,00	1,000	Buc	405,00
22	02*****13	Buson, umplere ulei	42,00	1,000	Buc	42,00

23	38****01	Piesa auto Citroen	175,50	2,000	Buc	351,00
24	58****02	Articulate directie, suspensie roata	1 961,00	1,000	Buc	1 961,00
25	58****01	Articulate directie, suspensie roata	1 950,00	1,000	Buc	1 950,00
26	WD****ml	Lubrifiant universal penetrant WD-60 450ml	48,00	1,000	Buc	48,00
27	PA****49	Inel de etansare	20,00	1,000	Buc	20,00
28	96****00	Solutie de curatat frana/ambreiajul 500 ml	90,00	1,000	Buc	90,00
29	N9****02	Surub TORX M12x1.5x80	108,50	2,000	Buc	217,00
30	36****10	Piulita cu autoblocare M10X1.5	6,00	2,000	Buc	12,00
31	05****30	Elemente de fixare	7,01	2,000	Buc	14,00
32	17****77	Bec w5w 12v 5w W2,1X9,5d	5,00	1,000	Buc	5,00
33	17****81	Bec p21/4w 12v 21/4w baz15d	15,00	1,000	Buc	15,00
34	36****39	Freon R134A	360,00	0,150		54,00
Total piese in suma:						17 398,00

Preturile sunt indicate cu reducere, Șaptesprezece mii trei sute nouăzeci și opt lei 00 bani inclusiv TVA 2 899,67 MDL

Total pe ordin prestare servicii:

24 980,00

4 163,34

Total pe ordin prestare servicii: Douăzeci și patru mii nouă sute optzeci lei 00 bani inclusiv TVA 4 163,34 MDL

Toate lucrarile sunt indeplinite, toate piesele de schimb sunt instalate. Partile pretentii nu au
Ordinul prestare servicii are puterea juridica a procesului-verbal de indeplinire a lucrarilor si se considera temei pentru achitare intre parti.
Prin semnarea acestui act, clientul confirmă că toate piesele de schimb demonțate și/sau înlocuite i-au fost predate în conformitate cu lucrările specificate în
prezentul act, cu excepția filtrului de ulei și a filtrului de combustibil, a lubrifianților și lichidelor uzate. Reclamații nu sunt

Maistru

Vanzator consultant

Contabil

Garantii: Garanția la manoperă și piese de schimb este de 6 luni cu o limită de parcurs de 20.000 km. Garanția nu se aplică la piese și materiale supuse uz
normale (inclusiv curele, ștergătoare parbriz, bujii, filtre, balamale, anvelope, lubrifianți, lichid de frână, siguranțe fuzibile, becuri etc.). Garanția nu se aplică la
lucrările de reglaj și la lucrările efectuate pentru înlăturarea zgomotului produs de elementele habitacului. Garanția nu se aplică la piesele de schimb furnizate
de client.

Data: 11.06.2025

Client /Ministerul Afacerilor Interne al RM/

